

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد ،،،

نتشرف بأن نرفق طيه استمارة ٥٠ ع . ح بمبلغ
(٣٢٢١٣٣٤٧.٨٦) قيمة حساب فروع أسعار عن مستخلص
رقم (٢٣) جارى (البيتومين وحديد واسمنت وسولار) المستخدمة فى عملية
اعمال انشاء كوبرى النيل وكوبرى البر الغربى فى ١١٦,٨٤ كم حتى ١١٩,٣٦
كم ضمن كبرى المسار بقطاع العاصمة الادارية الجديدة بمشروع انشاء القطار
الكهربائى السريع (السخنة - العاصمة الادارية - العلمين الجديدة - مطروح -
الفيوم) بالامر المباشر .

تنفيذ شركة / السعداء جروب للتشييد والبناء

برجاء التفضل بالإحاطة والتوجيه باللائم...

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام

تحريراً فى : ٢٠٢٥/١/١٦

يعتمد ،،،
رئيس الإدارة المركزية
مهندس /
طارق يوسف الجزار



الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى
المنطقة الأولى المركزية
قسم المحفوظات العامة
رقم الصادر / ٢٠١
عدد المرفقات / ١
التاريخ / ١ / ١٩
التوقيع /

جمهورية مصر العربية استمارة لاعتماد الصرف

(١)

مصلحة: **الهيئة العامة للطرق والكبارى**
قسم: **العقود**
المبلغ المستحق إلى: **شركة السعداء جروب للتيسير والتأمين**
بموجب: **الطلبات طيه ، أو : قروص اسعار م (٢٢) ح**
صار مراجعته ووجد على صحة ومقدم لاعتماده إدارياً وصرف القيمة بواسطة
إذن صرف على : **شيك على البنك المركزي فى :**
شيك على الخارج } **صاحب الحق أو :**
يسحب باسم **شركة السعداء جروب للتيسير والتأمين**
ويرسل إليه بالعنوان الآتى :

بيانات الفواتير			
رقم	التاريخ	جنيه	قرش
٢٢٢١٢٢٤٧	٨٦		
الجملة ٢٢٢١٢٢٤٧			

رقم : _____

الختم ذو التاريخ ٨٦

كتب المراجعة

رئيس القسم

رئيس دائرة المحاسبة ٢١

(ب) الكاتب المنوط

الختم ذو التاريخ

رواجع

رئيس المصلحة

الاعتماد الإدارى ونوع الخصم		نوع الخصم			
عدد المرفقات	بيانات	بيانات			
		بند	فصل	قسم	جنيه
	نروص اسعار عم م (٢٢) جارى مع المبلغ اشتراك بورت النيل ونحوه من البراءة من محاسبى الفط والكهرباء فى المريج				٢٢٢١٢٢٤٧ ٣
		إجمالى الأصل			
بيانات الاستقطاعات		قرش		جنيه	
	عادى إضافى دمغة توقيع				
	قرش جنيه قرش جنيه قرش				
		رسم الدمغة			
		صافي القيمة المطلوب صرفها			

رقم البند		بيان الأعمال		شهر المحاسبة	الكمية المنفذة بشهر المحاسبة	المدة	قيمة الكمية المستحقة	أوزان عناصر التكلفة الخاصة بالتعديل				الرقم القياسي عند تاريخ التعاقد				الرقم القياسي وقت المحاسبة				نسبة الزيادة أو النقص في الأسعار %	القيمة المستحقة	ملاحظات			
								حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار						
أعمال البر																									
1-44	بالمتر المكعب حفر ميكانيكي بين الخوازيق المصبوبة للقواعد المسلحة بالعمق المطلوب في جميع أنواع التربة	Oct-24	562.000	101.00	56,762.00	0%	0%	0%	0%	20%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	15.1%	8,556.04					
1-52	بالمتر الطولي أعمال خوازيق بقطر 120 سم بالبر في جميع أنواع التربة عدا الصخرية	Oct-23	1400.000	6,343.00	8,880,200.00	0%	16%	0%	8%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	27.4%	2,428,784.69						
60-ج	قطر 120 سم باستخدام مواسير Black Steel شامل الدهان بمادة مقاومة للصدأ	Oct-24	7.000	50,976.00	356,832.00	50%	3%	0%	2%	636.80	218.90	566.00	353.60	1,596.20	510.60	1,079.10	620.10	80.8%	288,444.59						
61	بالمتر المكعب خرسانة عاديه للإساسات وبدات الكمرات سابقة الصب طبقا لنسب الخلطة التصميمية المعتمدة من المهندس المشرف	Oct-24	63.000	1,813.00	114,219.00	0%	35%	0%	10%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	54.2%	61,880.18						
62	بالمتر المكعب عمل خرسانة مسلحة لزوم الاساسات	Oct-24	1481.000	3,325.00	4,924,325.00	0%	28%	0%	10%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	44.8%	2,208,499.65						
63-هـ	بالمتر المكعب أعمال توريد وتنفيذ وصب خرسانة جاهزة لزوم الاعمدة ارتفاع أعلى من 15 متر	Oct-24	1269.000	4,821.00	6,117,849.00	0%	23%	0%	10%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	38.2%	2,336,156.90						
69	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتي 12م بالبر	Oct-24	549.000	30,205.00	16,582,545.00	68%	0%	0%	5%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	102.6%	17,016,804.72						
74	بالمتر المربع عمل طبقة عازلة من البيتومين وجهين على البارد	Oct-24	644.000	63.00	40,572.00	0%	0%	25%	2%	431.80	218.90	566.00	353.60	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	24.2%	9,806.57						
إجمالي أعمال البر																			24,358,933.33						
أعمال الجزيرة																									
الحديد بجميع أنواعه																									
118	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وتركيب خرسانة مسلحة لزوم الكمرات سابقة الصب وسابقة الاجهاد U-SECTION بالجزيرة مع تصميم الخلطة الخرسانية على أن يكون الخط و الدمك ميكانيكي	Oct-24	69.000	10,388.00	716,772.00	0%	15%	0%	11%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	28.279%	202,696.100						
118-ب	ارتفاع اعلي من 9 م من منسوب الأرض الطبيعية حتي منسوب الركيزة	Oct-24	69.000	10,388.00	716,772.00	0%	15%	0%	11%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	28.279%	202,696.100						
120-ب	بالمتر الطولي خرسانة سابقة الصب لزوم PRECAST PARAPET	Oct-24	50.000	6,662.00	333,100.00	0%	18%	0%	13%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	33.784%	112,534.801						
121	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتي 12م بالجزيرة	Oct-24	22.000	30,730.00	676,060.00	68%	0%	0%	6%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	103.372%	698,859.803						
إجمالي أعمال الجزيرة																			1,014,090.704						
أعمال المجرى المائي																									
أعمال الخرسانه المسلحة																									
160	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وصب خرسانة مسلحة سابقة الإجهاد للقطاع الصندوقي (Box section) للهيك العلوي فوق المجرى المائي وذلك باستخدام نظام العربات الكابولية المتحركة (Cantiliver carriage)	Oct-24	225.000	8,235.00	1,852,875.000	0%	13%	0%	13%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	27.12%	502,522.481						
الحديد بجميع أنواعه																									
164	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) في الحديد المستخدم لمقاومة الاهتزازات الناتجة عن السرعات العاليه للقطار لزوم جميع العناصر الانشائية للكوبري اطوال حتي 12م بالنيل	Oct-24	117.000	31,279.00	3,659,643.000	68%	0%	0%	8%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	104.88%	3,838,226.459						
166	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الإجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بمجري النيل	Oct-24	22.000	101,639.00	2,236,058.000	70%	3%	0%	8%	431.800	218.900	566.000	353.600	1,059.50	510.60	1,079.10	620.10	111.78%	2,499,574.883						
إجمالي أعمال المجرى المائي																			6,840,323.82						
الإجمالي الكلي																			32,213,347.86						

مدير عام المشروعات الهندسية

المنطقة الأولى

مهندس / جهاد محمد سعد

مهندس / طارق يوسف الجزار

وزارة العدل والشؤون الإدارية والمالية

المنطقة المركزية الأولى

٥٣٨٠

الحاسب / النهائي

على الواردة بصك الشروط اعتماد من

مدير المصلحة

تحريراً في سنة 2024

مدير المصلحة /

تحريراً في سنة 2024

ش
جنيه

يدفع إلى المقاول مبلغ
.....

ملاحظة : الفئات
يتمدد ،

مهندس/ أسماء علي

مدير المشروع الهيئة



مهندس / راشد ذكري

في صحة ، أقر
ني مقال / م
ع مقال / م.

شركة سيسترا SYSTRA
مهندس /
مهندس /
مهندس /

أحمد حسن
مهندس /
مهندس /
مهندس /

شركة الوفاق
شركة